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　公式順位表　〔距離〕　
　　（ダブルトラック競技）

 中学男子 500M 《 １ 日 目 》 

　大会名　第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会  

順位 No. 氏      名 登録No. 所      属 走路 タイム 得点 備考

1 507 中野　燎 20080843 美幌ス OUT 40.33 40.330

2 501 井口　拳吾 20090812 更別中央中 OUT 41.38 41.380

3 506 一戸　誠太郎 20080844 美幌ス OUT 42.29 42.290

4 509 一戸　大地 20100339 美幌ス IN 42.54 42.540

5 500 安田　将俊 20080865 更別中央中 OUT 42.75 42.750

6 517 宮部　大樹 20080904 音更駒場中 IN 42.80 42.800

7 502 川端　敬人 20090813 更別中央中 IN 42.92 42.920

8 515 志富　琢磨 20090016 阿寒湖中 OUT 43.86 43.860

9 503 高橋　尚椰 20100936 更別中央中 IN 44.21 44.210

10 511 鈴木　堅也 20100558 上川ス IN 44.34 44.340

11 522 森田　久真 上士幌中 OUT 44.42 44.420

12 519 青木　雅弥 20090099 上西春別中 IN 44.48 44.480

13 521 長根　盛勝 上士幌中 IN 45.26 45.260

14 510 池田　海人 網走ス IN 52.11 52.110

516 前田　貴大 20080941 音更駒場中 OUT 棄 権

504 阿部　啓吾 20080862 更別中央中 OUT 棄 権

 競 技 開 始　　　：天候　　　　風向　　　　　　風速　　　　　　　気温　　　　　　氷温　　　　

 競 技 終 了　　　：天候　　　　風向　　　　　　風速　　　　　　　気温　　　　　　氷温　　　　

   レ フ ェ リ ー 　      岩渕　敏行

   ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ　    逢　坂　幸　男

   記  録  員  長　      吉　田　卓　司

平成23年2月5日



　公式順位表　〔距離〕　
　　（ダブルトラック競技）

 中学男子 1000M 《 １ 日 目 》 

　大会名　第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会  

順位 No. 氏      名 登録No. 所      属 走路 タイム 得点 備考

1 506 一戸　誠太郎 20080844 美幌ス OUT 1:21.64 40.820

2 502 川端　敬人 20090813 更別中央中 IN 1:24.69 42.345

3 507 中野　燎 20080843 美幌ス IN 1:24.75 42.375

4 509 一戸　大地 20100339 美幌ス IN 1:24.96 42.480

5 517 宮部　大樹 20080904 音更駒場中 IN 1:26.21 43.105

6 501 井口　拳吾 20090812 更別中央中 IN 1:26.43 43.215

7 515 志富　琢磨 20090016 阿寒湖中 IN 1:27.41 43.705

8 500 安田　将俊 20080865 更別中央中 OUT 1:28.08 44.040

9 522 森田　久真 上士幌中 OUT 1:28.78 44.390

10 521 長根　盛勝 上士幌中 OUT 1:30.70 45.350

11 511 鈴木　堅也 20100558 上川ス OUT 1:30.79 45.395

12 503 高橋　尚椰 20100936 更別中央中 IN 1:32.74 46.370

13 519 青木　雅弥 20090099 上西春別中 IN 1:33.70 46.850

14 510 池田　海人 網走ス OUT 1:47.44 53.720

504 阿部　啓吾 20080862 更別中央中 OUT 棄 権

516 前田　貴大 20080941 音更駒場中 OUT 棄 権

 競 技 開 始　　　：天候　　　　風向　　　　　　風速　　　　　　　気温　　　　　　氷温　　　　

 競 技 終 了　　　：天候　　　　風向　　　　　　風速　　　　　　　気温　　　　　　氷温　　　　

   レ フ ェ リ ー 　      岩渕　敏行

   ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ　    逢　坂　幸　男

   記  録  員  長　      吉　田　卓　司

平成23年2月5日



　公式順位表　〔距離〕　
　　（ダブルトラック競技）

 中学男子 500M 《 ２ 日 目 》 

　大会名　第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会  

順位 No. 氏      名 登録No. 所      属 走路 タイム 得点 備考

1 507 中野　燎 20080843 美幌ス I 40.86 40.860

2 501 井口　拳吾 20090812 更別中央中 I 41.65 41.650

3 506 一戸　誠太郎 20080844 美幌ス I 41.76 41.760

4 502 川端　敬人 20090813 更別中央中 O 42.63 42.630

5 517 宮部　大樹 20080904 音更駒場中 O 42.90 42.900

6 500 安田　将俊 20080865 更別中央中 I 43.61 43.610

7 515 志富　琢磨 20090016 阿寒湖中 I 43.73 43.730

8 509 一戸　大地 20100339 美幌ス O 43.74 43.740

9 511 鈴木　堅也 20100558 上川ス O 44.28 44.280

10 503 高橋　尚椰 20100936 更別中央中 O 44.70 44.700

11 519 青木　雅弥 20090099 上西春別中 O 45.28 45.280

12 510 池田　海人 網走ス O 52.14 52.140

521 長根　盛勝 上士幌中 O 棄 権

522 森田　久真 上士幌中 I 棄 権

 競 技 開 始　　　：天候　　　　風向　　　　　　風速　　　　　　　気温　　　　　　氷温　　　　

 競 技 終 了　　　：天候　　　　風向　　　　　　風速　　　　　　　気温　　　　　　氷温　　　　

   レ フ ェ リ ー 　      岩渕　敏行

   ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ　    逢　坂　幸　男

   記  録  員  長　      吉　田　卓　司

平成23年2月6日



　公式順位表　〔距離〕　
　　（ダブルトラック競技）

 中学男子 1000M 《 ２ 日 目 》 

　大会名　第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会  

順位 No. 氏      名 登録No. 所      属 走路 タイム 得点 備考

1 506 一戸　誠太郎 20080844 美幌ス I 1:24.27 42.135

2 502 川端　敬人 20090813 更別中央中 O 1:25.24 42.620

3 507 中野　燎 20080843 美幌ス O 1:25.29 42.645

4 500 安田　将俊 20080865 更別中央中 I 1:27.29 43.645

5 509 一戸　大地 20100339 美幌ス O 1:27.50 43.750

6 517 宮部　大樹 20080904 音更駒場中 O 1:27.96 43.980

7 501 井口　拳吾 20090812 更別中央中 O 1:28.01 44.005

8 515 志富　琢磨 20090016 阿寒湖中 O 1:30.04 45.020

9 511 鈴木　堅也 20100558 上川ス I 1:31.50 45.750

10 503 高橋　尚椰 20100936 更別中央中 O 1:32.24 46.120

11 519 青木　雅弥 20090099 上西春別中 O 1:33.90 46.950

12 510 池田　海人 網走ス I 1:47.83 53.915

522 森田　久真 上士幌中 I 棄 権

521 長根　盛勝 上士幌中 I 棄 権

 競 技 開 始　　　：天候　　　　風向　　　　　　風速　　　　　　　気温　　　　　　氷温　　　　

 競 技 終 了　　　：天候　　　　風向　　　　　　風速　　　　　　　気温　　　　　　氷温　　　　

   レ フ ェ リ ー 　      岩渕　敏行

   ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ　    逢　坂　幸　男

   記  録  員  長　      吉　田　卓　司

平成23年2月6日



　公式順位表　〔総合〕　
　　（ダブルトラック競技）

平成23年2月6日

中学男子総　合

　大会名　第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会  

総　　得　　点

順位 No. 氏　　　名 所　　　　属 ① 500m ②1000m ③ 500m ④1000m ①＋②＋③＋④

登 録 No. 備　　　　 　考

中野　燎 40.330 42.375 40.860 42.645 166.210

20080843

一戸　誠太郎 42.290 40.820 41.760 42.135 167.005

20080844

井口　拳吾 41.380 43.215 41.650 44.005 170.250

20090812

川端　敬人 42.920 42.345 42.630 42.620 170.515

20090813

一戸　大地 42.540 42.480 43.740 43.750 172.510

20100339

宮部　大樹 42.800 43.105 42.900 43.980 172.785

20080904

安田　将俊 42.750 44.040 43.610 43.645 174.045

20080865

志富　琢磨 43.860 43.705 43.730 45.020 176.315

20090016

鈴木　堅也 44.340 45.395 44.280 45.750 179.765

20100558

高橋　尚椰 44.210 46.370 44.700 46.120 181.400

20100936

青木　雅弥 44.480 46.850 45.280 46.950 183.560

20090099

池田　海人 52.110 53.720 52.140 53.915 211.885

   レ フ ェ リ ー       岩渕　敏行

   ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ    逢　坂　幸　男

   記　録　員　長　   吉　田　卓　司

511

503

519

510

509

517

500

515

507

506

501

502

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

12

音更駒場中

更別中央中

阿寒湖中

上川ス

更別中央中

上西春別中

網走ス

85.265

得　　　　　　　点

83.110 124.870

84.595 126.245

①＋② ①＋②＋③

89.735

85.020 128.760

美幌ス

美幌ス

更別中央中

更別中央中

美幌ス

82.705 123.565

127.895

91.330 136.610

85.905 128.805

86.790 130.400

87.565 131.295

134.015

90.580 135.280

105.830 157.970



　公式順位表　〔距離〕　
　　（ダブルトラック競技）

 中学女子 500M 《 １ 日 目 》 

　大会名　第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会  

順位 No. 氏      名 登録No. 所      属 走路 タイム 得点 備考

1 518 桑原　彩奈 20090055 湧別ＪＳＣ IN 44.84 44.840

2 505 戸水　かんな 20090811 中札内ス IN 46.33 46.330

3 512 西神　成美 20100560 上川ス OUT 46.96 46.960

4 513 草野　由依奈 20100559 上川ス IN 47.25 47.250

5 508 竹内　あい 20090072 美幌ス OUT 47.81 47.810

6 514 伊丸岡　茉奈 20100561 上川ス IN 48.56 48.560

520 嶋木　葵 上士幌中 OUT 棄 権

 競 技 開 始　　　：天候　　　　風向　　　　　　風速　　　　　　　気温　　　　　　氷温　　　　

 競 技 終 了　　　：天候　　　　風向　　　　　　風速　　　　　　　気温　　　　　　氷温　　　　

   レ フ ェ リ ー 　      岩渕　敏行

   ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ　    逢　坂　幸　男

   記  録  員  長　      吉　田　卓　司

平成23年2月5日



　公式順位表　〔距離〕　
　　（ダブルトラック競技）

 中学女子 1000M 《 １ 日 目 》 

　大会名　第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会  

順位 No. 氏      名 登録No. 所      属 走路 タイム 得点 備考

1 518 桑原　彩奈 20090055 湧別ＪＳＣ OUT 1:29.95 44.975

2 513 草野　由依奈 20100559 上川ス OUT 1:36.15 48.075

3 512 西神　成美 20100560 上川ス IN 1:36.25 48.125

4 508 竹内　あい 20090072 美幌ス IN 1:37.88 48.940

5 514 伊丸岡　茉奈 20100561 上川ス OUT 1:43.27 51.635

505 戸水　かんな 20090811 中札内ス IN 失 格

520 嶋木　葵 上士幌中 IN 棄 権

 競 技 開 始　　　：天候　　　　風向　　　　　　風速　　　　　　　気温　　　　　　氷温　　　　

 競 技 終 了　　　：天候　　　　風向　　　　　　風速　　　　　　　気温　　　　　　氷温　　　　

   レ フ ェ リ ー 　      岩渕　敏行

   ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ　    逢　坂　幸　男

   記  録  員  長　      吉　田　卓　司

平成23年2月5日



　公式順位表　〔距離〕　
　　（ダブルトラック競技）

 中学女子 500M 《 ２ 日 目 》 

　大会名　第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会  

順位 No. 氏      名 登録No. 所      属 走路 タイム 得点 備考

1 518 桑原　彩奈 20090055 湧別ＪＳＣ O 45.89 45.890

2 505 戸水　かんな 20090811 中札内ス O 46.43 46.430

3 508 竹内　あい 20090072 美幌ス I 48.37 48.370

4 513 草野　由依奈 20100559 上川ス O 48.51 48.510

5 514 伊丸岡　茉奈 20100561 上川ス O 1:00.89 60.890

6 512 西神　成美 20100560 上川ス I 1:03.87 63.870

 競 技 開 始　　　：天候　　　　風向　　　　　　風速　　　　　　　気温　　　　　　氷温　　　　

 競 技 終 了　　　：天候　　　　風向　　　　　　風速　　　　　　　気温　　　　　　氷温　　　　

   レ フ ェ リ ー 　      岩渕　敏行

   ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ　    逢　坂　幸　男

   記  録  員  長　      吉　田　卓　司

平成23年2月6日



　公式順位表　〔距離〕　
　　（ダブルトラック競技）

 中学女子 1000M 《 ２ 日 目 》 

　大会名　第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会  

順位 No. 氏      名 登録No. 所      属 走路 タイム 得点 備考

1 518 桑原　彩奈 20090055 湧別ＪＳＣ I 1:31.79 45.895

2 505 戸水　かんな 20090811 中札内ス O 1:33.88 46.940

3 513 草野　由依奈 20100559 上川ス I 1:36.46 48.230

4 508 竹内　あい 20090072 美幌ス O 1:37.70 48.850

5 512 西神　成美 20100560 上川ス O 1:38.31 49.155

6 514 伊丸岡　茉奈 20100561 上川ス I 1:42.53 51.265

 競 技 開 始　　　：天候　　　　風向　　　　　　風速　　　　　　　気温　　　　　　氷温　　　　

 競 技 終 了　　　：天候　　　　風向　　　　　　風速　　　　　　　気温　　　　　　氷温　　　　

   レ フ ェ リ ー 　      岩渕　敏行

   ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ　    逢　坂　幸　男

   記  録  員  長　      吉　田　卓　司

平成23年2月6日



　公式順位表　〔総合〕　
　　（ダブルトラック競技）

平成23年2月6日

中学女子総　合

　大会名　第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会  

総　　得　　点

順位 No. 氏　　　名 所　　　　属 ① 500m ②1000m ③ 500m ④1000m ①＋②＋③＋④

登 録 No. 備　　　　 　考

桑原　彩奈 44.840 44.975 45.890 45.895 181.600

20090055

草野　由依奈 47.250 48.075 48.510 48.230 192.065

20100559

竹内　あい 47.810 48.940 48.370 48.850 193.970

20090072

西神　成美 46.960 48.125 63.870 49.155 208.110

20100560

伊丸岡　茉奈 48.560 51.635 60.890 51.265 212.350

20100561

   レ フ ェ リ ー       岩渕　敏行

   ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ    逢　坂　幸　男

   記　録　員　長　   吉　田　卓　司

514

518

513

508

512

1

2

3

4

5

95.085

得　　　　　　　点

95.325 143.835

96.750 145.120

①＋② ①＋②＋③

100.195 161.085

湧別ＪＳＣ

上川ス

美幌ス

上川ス

上川ス

89.815 135.705

158.955



 公 式 順 位 表 

開始時間 10時30分

終了時間 10時35分

小学 6 年男子 500Ｍ《　予　選　》
大会記録：第 9回大会  大和田　　　司   仙美里小   43秒21

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

1 青 ﾖｼﾀﾞ ﾓﾄｷ 吉田　幹 上西春別小 43.78 1 1 通過

1 白 ﾋﾗﾔﾏ ﾀｲｼﾝ 平山　太慎 小清水ス 46.54 2 2 通過

1 黒 ﾅｶ ｱｷｵ 仲　陽生 美幌ス 46.96 3 3 通過

2 赤 ﾅｶﾆｼ ｱﾔﾄ 中西　彩人 美幌ス 46.97 1 4 通過

2 黒 ﾉﾑﾗ ｺｳｻｸ 野村　耕作 美幌ス 47.30 2 5 通過

2 緑 ﾊｶﾞ ﾋﾛｷ 羽賀　大生 大正ス 47.70 3 6 通過

1 緑 ﾅｶﾉ ﾕｳｾｲ 中野　友誠 大正ス 47.90 4 7 通過

2 黄 ｼﾏﾇｷ ﾁﾊﾙ 島貫　千晴 居武士ス 48.04 4 8 通過

2 白 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚｲｼﾞ 藤原　玲司 しれとこス 48.26 5 9

1 橙 ﾅｶｶﾞﾜ ﾄﾗﾉｽｹ 中川　虎之介 阿寒湖ス 49.95 5 10

2 青 ﾐﾔﾍﾞ ｺｳﾀ 宮部　耕太 豊田ス 50.35 6 11

1 赤 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝｽｹ 高橋　俊介 網走ス 51.39 6 12

1 黄 ﾐｷ ｶｲﾄ 三木　凱斗 中札内ス 1:03.87 7 13

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/5 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

開始時間 12時45分

終了時間 12時50分

小学 6 年男子 500Ｍ《　決　勝　》

大会記録：第 9回大会  大和田　　　司   仙美里小   43秒21

組 ﾚｰﾝ ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順位 総合 備考

4 Ｉ ﾖｼﾀﾞ ﾓﾄｷ 吉田　幹 上西春別小 44.36 1 1

3 Ｏ ﾅｶﾆｼ ｱﾔﾄ 中西　彩人 美幌ス 46.23 1 2

2 Ｉ ﾉﾑﾗ ｺｳｻｸ 野村　耕作 美幌ス 48.02 1 3

4 Ｏ ﾋﾗﾔﾏ ﾀｲｼﾝ 平山　太慎 小清水ス 48.18 2 4

3 Ｉ ﾅｶ ｱｷｵ 仲　陽生 美幌ス 49.25 2 5

2 Ｏ ﾊｶﾞ ﾋﾛｷ 羽賀　大生 大正ス 49.45 2 6

1 Ｏ ｼﾏﾇｷ ﾁﾊﾙ 島貫　千晴 居武士ス 50.19 1 7

1 Ｉ ﾅｶﾉ ﾕｳｾｲ 中野　友誠 大正ス 50.50 2 8

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/5 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 10時25分

終了時間 10時30分

小学 6 年男子 1000Ｍ《　予　選　》
大会記録：第 12回大会  田　中　　　穣   別海白鳥ス   1分25秒27

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

2 黄 ﾖｼﾀﾞ ﾓﾄｷ 吉田　幹 上西春別小 1:34.81 1 1 通過

1 黒 ﾅｶﾆｼ ｱﾔﾄ 中西　彩人 美幌ス 1:35.91 1 2 通過

1 緑 ﾅｶﾉ ﾕｳｾｲ 中野　友誠 大正ス 1:36.09 2 3 通過

1 赤 ﾉﾑﾗ ｺｳｻｸ 野村　耕作 美幌ス 1:36.13 3 4 通過

2 緑 ﾊｶﾞ ﾋﾛｷ 羽賀　大生 大正ス 1:39.41 2 5 通過

2 赤 ﾅｶ ｱｷｵ 仲　陽生 美幌ス 1:40.11 3 6 通過

1 白 ｼﾏﾇｷ ﾁﾊﾙ 島貫　千晴 居武士ス 1:40.40 4 7 通過

1 黄 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝｽｹ 高橋　俊介 網走ス 1:40.76 5 8

1 青 ﾋﾗﾔﾏ ﾀｲｼﾝ 平山　太慎 小清水ス 1:40.86 6 9

2 白 ﾐﾔﾍﾞ ｺｳﾀ 宮部　耕太 豊田ス 1:49.52 4 10 通過

2 黒 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚｲｼﾞ 藤原　玲司 しれとこス  棄権

2 青 ﾐｷ ｶｲﾄ 三木　凱斗 中札内ス  棄権

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/6 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 12時15分

終了時間 12時20分

小学 6 年男子 1000Ｍ《　決　勝　》
大会記録：第 12回大会  田　中　　　穣   別海白鳥ス   1分25秒27

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

1 黒 ﾖｼﾀﾞ ﾓﾄｷ 吉田　幹 上西春別小 1:32.89 1 1

1 橙 ﾅｶﾆｼ ｱﾔﾄ 中西　彩人 美幌ス 1:34.01 2 2

1 黄 ﾉﾑﾗ ｺｳｻｸ 野村　耕作 美幌ス 1:34.37 3 3

1 桃 ﾅｶ ｱｷｵ 仲　陽生 美幌ス 1:34.50 4 4

1 青 ﾊｶﾞ ﾋﾛｷ 羽賀　大生 大正ス 1:37.38 5 5

1 緑 ﾅｶﾉ ﾕｳｾｲ 中野　友誠 大正ス 1:37.83 6 6

1 白 ｼﾏﾇｷ ﾁﾊﾙ 島貫　千晴 居武士ス 1:38.84 7 7

1 赤 ﾐﾔﾍﾞ ｺｳﾀ 宮部　耕太 豊田ス 1:47.76 8 8

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/6 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

小学 6年 男子 《 総 合 》

No. ﾌﾘｶﾞﾅ    氏　名 所　属  500(T) 1000(T) 500(P) 1000(P) 合計得点 順位

110 ﾖｼﾀﾞ ﾓﾄｷ 吉田　幹 上西春別小 44.36 1:32.89 44.360 46.445 90.805 1

39 ﾅｶﾆｼ ｱﾔﾄ 中西　彩人 美幌ス 46.23 1:34.01 46.230 47.005 93.235 2

40 ﾉﾑﾗ ｺｳｻｸ 野村　耕作 美幌ス 48.02 1:34.37 48.020 47.185 95.205 3

38 ﾅｶ ｱｷｵ 仲　陽生 美幌ス 49.25 1:34.50 49.250 47.250 96.500 4

95 ﾊｶﾞ ﾋﾛｷ 羽賀　大生 大正ス 49.45 1:37.38 49.450 48.690 98.140 5

94 ﾅｶﾉ ﾕｳｾｲ 中野　友誠 大正ス 50.50 1:37.83 50.500 48.915 99.415 6

1 ｼﾏﾇｷ ﾁﾊﾙ 島貫　千晴 居武士ス 50.19 1:38.84 50.190 49.420 99.610 7

阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

Official time by ＳＥＩＫＯ

2008/2/10

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 10時35分

終了時間 10時40分

小学 6 年女子 500Ｍ《　予　選　》
大会記録：第 11回大会  柏　葉　みさき   ＫＳＣ   43秒94

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

1 橙 ﾀｹｳﾁ ﾋﾖﾘ 竹内　日頼凛 大正ス 46.31 1 1 通過

1 黄 ﾉﾐﾔ ｱﾕｶ 野宮　愛優花 美幌ス 46.61 2 2 通過

1 桃 ｵｵｲｼ ﾚｲﾅ 大石　玲奈 鶴居ス 47.09 3 3 通過

2 緑 ﾀｻｲ ｶﾅ 太齊　果菜 しれとこス 49.14 1 4 通過

2 橙 ｻﾄｳ ﾕｲ 佐藤　祐衣 大正ス 49.83 2 5 通過

2 赤 ﾀｹｳﾁ ﾅﾅｶ 竹内　菜々香 上士幌ス 50.35 3 6 通過

2 黒 ﾁﾊﾞ ﾌｳｺ 千葉　楓子 阿寒湖ス 50.69 4 7 通過

2 黄 ｶﾜﾍﾞ ﾐｽｽﾞ 川部　美鈴 美幌ス 50.80 5 8 通過

1 緑 ｼﾓﾔﾏ ｻｷ 下山　沙希 小清水ス 52.97 4 9

1 黒 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｻﾐ 渡邊　亜沙美 阿寒湖ス 53.13 5 10

1 赤 ｻﾄｳ ｱﾔ 佐藤　亜耶 居武士ス 53.26 6 11

2 青 ｶﾜｸﾞﾁ ｺﾄﾐ 川口　ことみ 網走ス 54.87 6 12

2 白 ﾊﾅｵｶ ﾏｲ 花岡　真衣 居武士ス 57.55 7 13

1 青 ｵｵﾊｼ ﾏﾅﾐ 大橋　雅奈美 しれとこス 57.57 7 14

1 白 ｳﾁﾀﾞ ｱｽｶ 内田　明日香 中札内ス  棄権

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/5 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

開始時間 12時50分

終了時間 12時55分

小学 6 年女子 500Ｍ《　決　勝　》

大会記録：第 11回大会  柏　葉　みさき   ＫＳＣ   43秒94

組 ﾚｰﾝ ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順位 総合 備考

4 Ｉ ﾀｹｳﾁ ﾋﾖﾘ 竹内　日頼凛 大正ス 47.06 1 1

4 Ｏ ﾉﾐﾔ ｱﾕｶ 野宮　愛優花 美幌ス 48.09 2 2

3 Ｏ ﾀｻｲ ｶﾅ 太齊　果菜 しれとこス 49.08 1 3

3 Ｉ ｵｵｲｼ ﾚｲﾅ 大石　玲奈 鶴居ス 49.84 2 4

2 Ｉ ｻﾄｳ ﾕｲ 佐藤　祐衣 大正ス 50.49 1 5

2 Ｏ ﾀｹｳﾁ ﾅﾅｶ 竹内　菜々香 上士幌ス 51.29 2 6

1 Ｉ ﾁﾊﾞ ﾌｳｺ 千葉　楓子 阿寒湖ス 51.43 1 7

1 Ｏ ｶﾜﾍﾞ ﾐｽｽﾞ 川部　美鈴 美幌ス 51.43 2 7

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/5 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 10時30分

終了時間 10時35分

小学 6 年女子 1000Ｍ《　予　選　》
大会記録：第 12回大会  高　木　菜　那   ＫＳＣ   1分31秒18

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

1 桃 ﾀｹｳﾁ ﾋﾖﾘ 竹内　日頼凛 大正ス 1:35.64 1 1 通過

1 橙 ﾀｻｲ ｶﾅ 太齊　果菜 しれとこス 1:36.34 2 2 通過

2 橙 ｻﾄｳ ﾕｲ 佐藤　祐衣 大正ス 1:37.16 1 3 通過

2 黄 ｵｵﾊｼ ﾏﾅﾐ 大橋　雅奈美 しれとこス 1:37.28 2 4 通過

2 黒 ｵｵｲｼ ﾚｲﾅ 大石　玲奈 鶴居ス 1:37.29 3 5 通過

2 緑 ﾉﾐﾔ ｱﾕｶ 野宮　愛優花 美幌ス 1:37.47 4 6 通過

2 青 ﾁﾊﾞ ﾌｳｺ 千葉　楓子 阿寒湖ス 1:38.78 5 7 通過

1 白 ﾀｹｳﾁ ﾅﾅｶ 竹内　菜々香 上士幌ス 1:40.83 3 8 通過

1 緑 ｶﾜﾍﾞ ﾐｽｽﾞ 川部　美鈴 美幌ス 1:41.05 4 9

1 青 ｼﾓﾔﾏ ｻｷ 下山　沙希 小清水ス 1:46.27 5 10

1 黄 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｻﾐ 渡邊　亜沙美 阿寒湖ス 1:49.05 6 11

1 黒 ﾊﾅｵｶ ﾏｲ 花岡　真衣 居武士ス 1:49.62 7 12

1 赤 ｶﾜｸﾞﾁ ｺﾄﾐ 川口　ことみ 網走ス 1:49.91 8 13

2 赤 ｻﾄｳ ｱﾔ 佐藤　亜耶 居武士ス 1:52.47 6 14

2 白 ｳﾁﾀﾞ ｱｽｶ 内田　明日香 中札内ス  棄権

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/6 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 12時20分

終了時間 12時25分

小学 6 年女子 1000Ｍ《　決　勝　》
大会記録：第 12回大会  高　木　菜　那   ＫＳＣ   1分31秒18

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

1 桃 ｵｵﾊｼ ﾏﾅﾐ 大橋　雅奈美 しれとこス 1:35.57 1 1

1 緑 ﾀｹｳﾁ ﾋﾖﾘ 竹内　日頼凛 大正ス 1:35.65 2 2

1 青 ｻﾄｳ ﾕｲ 佐藤　祐衣 大正ス 1:36.07 3 3

1 橙 ﾀｻｲ ｶﾅ 太齊　果菜 しれとこス 1:36.29 4 4

1 白 ﾉﾐﾔ ｱﾕｶ 野宮　愛優花 美幌ス 1:36.31 5 5

1 赤 ｵｵｲｼ ﾚｲﾅ 大石　玲奈 鶴居ス 1:37.01 6 6

1 黒 ﾀｹｳﾁ ﾅﾅｶ 竹内　菜々香 上士幌ス 1:37.04 7 7

1 黄 ﾁﾊﾞ ﾌｳｺ 千葉　楓子 阿寒湖ス 1:37.10 8 8

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/6 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

小学 6年 女子 《 総 合 》

No. ﾌﾘｶﾞﾅ    氏　名 所　属  500(T) 1000(T) 500(P) 1000(P) 合計得点 順位

96 ﾀｹｳﾁ ﾋﾖﾘ 竹内　日頼凛 大正ス 47.06 1:35.65 47.060 47.825 94.885 1

41 ﾉﾐﾔ ｱﾕｶ 野宮　愛優花 美幌ス 48.09 1:36.31 48.090 48.155 96.245 2

105 ﾀｻｲ ｶﾅ 太齊　果菜 しれとこス 49.08 1:36.29 49.080 48.145 97.225 3

64 ｵｵｲｼ ﾚｲﾅ 大石　玲奈 鶴居ス 49.84 1:37.01 49.840 48.505 98.345 4

97 ｻﾄｳ ﾕｲ 佐藤　祐衣 大正ス 50.49 1:36.07 50.490 48.035 98.525 5

21 ﾀｹｳﾁ ﾅﾅｶ 竹内　菜々香 上士幌ス 51.29 1:37.04 51.290 48.520 99.810 6

70 ﾁﾊﾞ ﾌｳｺ 千葉　楓子 阿寒湖ス 51.43 1:37.10 51.430 48.550 99.980 7

阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

Official time by ＳＥＩＫＯ

2008/2/10

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 10時20分

終了時間 10時25分

小学 5 年男子 500Ｍ《　予　選　》
大会記録：第 16回大会  松　本　健　太   標茶ス   45秒55

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

1 橙 ｸｻﾉ ﾀｲｼ 草野　泰士 上川ス 47.86 1 1 通過

1 黄 ﾏｴﾀﾞ ﾕｳﾏ 前田　雄麻 豊田ス 47.96 2 2 通過

2 赤 ｲｼｶﾜ ｻﾄｼ 石川　聖 以久科ス 49.60 1 3 通過

3 青 ｻｲﾄｳ ｶﾝﾀ 齋藤　寛汰 しれとこス 49.64 1 4 通過

3 黄 ｶﾜﾑﾗ ｺｳﾀ 川村　航汰 上川ス 49.68 2 5 通過

2 青 ﾌｼﾞﾅｶ ﾊﾔﾄ 藤中　隼人 阿寒湖ス 49.68 2 5 通過

2 黄 ｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 伊藤　響 上川ス 50.52 3 7 通過

1 黒 ｿｳﾐﾔ ﾘｸ 宗宮　吏玖 上更別小 50.57 3 8 通過

1 桃 ﾄﾐｽﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ 戸水　謙一郎 中札内ス 50.83 4 9 通過

3 橙 ｸﾗﾀ ﾗｸ 倉田　楽 美幌ス 51.94 3 10 通過

1 緑 ｷﾑﾗ ｹﾞﾝﾔ 木村　元哉 北陽小 52.21 5 11 通過

2 黒 ﾊﾗﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 原田　大輝 北陽小 52.99 4 12 通過

2 白 ﾀｹｳﾁ ｱｻﾋ 竹内　朝飛 鶴居ス 53.00 5 13

2 橙 ｱﾍﾞ ｼｮｳﾀ 阿部　翔大 美幌ス 53.20 6 14

3 黒 ﾏﾂﾑﾗ ｶｲｾｲ 松村　海青 北陽小 53.35 4 15

2 緑 ﾔﾏｸﾜ ﾀﾂﾐ 山桑　竜海 別海白鳥 53.59 7 16

3 赤 ｺﾔﾏ ｹﾝ 小山　拳 中斗美小 53.78 5 17

2 桃 ｳﾁﾀﾞ ﾀｲｷ 内田　大紀 上春別ス 54.01 8 18

1 赤 ｻﾄｳ ｶｹﾙ 佐藤　駆 ところス 54.49 6 19

1 白 ｻﾄｳ ｼﾝﾍﾟｲ 佐藤　槙平 鶴居ス 54.95 7 20

3 白 ﾀｷｻﾞﾜ ｶｲﾄ 瀧澤　快都 鶴居ス 59.98 6 21

1 青 ﾄｶﾞｼ ﾋﾛﾄ 富樫　洋斗 真龍小  棄権

3 緑 ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 佐藤　大雅 真龍小  棄権

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/5 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

開始時間 12時30分

終了時間 12時40分

小学 5 年男子 500Ｍ《　決　勝　》

大会記録：第 16回大会  松　本　健　太   標茶ス   45秒55

組 ﾚｰﾝ ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順位 総合 備考

6 Ｉ ｸｻﾉ ﾀｲｼ 草野　泰士 上川ス 48.13 1 1

4 Ｏ ｶﾜﾑﾗ ｺｳﾀ 川村　航汰 上川ス 49.12 1 2

6 Ｏ ﾏｴﾀﾞ ﾕｳﾏ 前田　雄麻 豊田ス 49.26 2 3

5 Ｏ ｻｲﾄｳ ｶﾝﾀ 齋藤　寛汰 しれとこス 49.56 1 4

5 Ｉ ｲｼｶﾜ ｻﾄｼ 石川　聖 以久科ス 49.89 2 5

4 Ｉ ﾌｼﾞﾅｶ ﾊﾔﾄ 藤中　隼人 阿寒湖ス 50.58 2 6

3 Ｏ ｿｳﾐﾔ ﾘｸ 宗宮　吏玖 上更別小 50.90 1 7

3 Ｉ ｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 伊藤　響 上川ス 50.92 2 8

2 Ｉ ﾄﾐｽﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ 戸水　謙一郎 中札内ス 51.75 1 9

2 Ｏ ｸﾗﾀ ﾗｸ 倉田　楽 美幌ス 53.65 2 10

1 Ｏ ﾊﾗﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 原田　大輝 北陽小 54.49 1 11

1 Ｉ ｷﾑﾗ ｹﾞﾝﾔ 木村　元哉 北陽小  12

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/5 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 10時10分

終了時間 10時20分

小学 5 年男子 1000Ｍ《　予　選　》
大会記録：第 11回大会  中　村　壽　希   真龍小   １分33秒14

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

1 黒 ｶﾜﾑﾗ ｺｳﾀ 川村　航汰 上川ス 1:37.01 1 1 通過

1 黄 ﾌｼﾞﾅｶ ﾊﾔﾄ 藤中　隼人 阿寒湖ス 1:37.21 2 2 通過

3 黒 ｸｻﾉ ﾀｲｼ 草野　泰士 上川ス 1:37.26 1 3 通過

1 桃 ｻｲﾄｳ ｶﾝﾀ 齋藤　寛汰 しれとこス 1:37.55 3 4 通過

3 黄 ｲｼｶﾜ ｻﾄｼ 石川　聖 以久科ス 1:39.55 2 5 通過

3 白 ｻﾄｳ ｼﾝﾍﾟｲ 佐藤　槙平 鶴居ス 1:41.60 3 6 通過

2 青 ﾄﾐｽﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ 戸水　謙一郎 中札内ス 1:42.09 1 7 通過

2 黒 ｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 伊藤　響 上川ス 1:42.54 2 8 通過

2 黄 ｻﾄｳ ｶｹﾙ 佐藤　駆 ところス 1:45.40 3 9 通過

2 白 ﾀｹｳﾁ ｱｻﾋ 竹内　朝飛 鶴居ス 1:45.44 4 10 通過

2 緑 ｱﾍﾞ ｼｮｳﾀ 阿部　翔大 美幌ス 1:45.66 5 11 通過

3 赤 ﾔﾏｸﾜ ﾀﾂﾐ 山桑　竜海 別海白鳥 1:49.94 4 12 通過

3 青 ﾏｴﾀﾞ ﾕｳﾏ 前田　雄麻 豊田ス 1:51.33 5 13

1 緑 ｳﾁﾀﾞ ﾀｲｷ 内田　大紀 上春別ス 1:53.38 4 14

1 青 ｺﾔﾏ ｹﾝ 小山　拳 中斗美小 1:53.67 5 15

1 白 ﾀｷｻﾞﾜ ｶｲﾄ 瀧澤　快都 鶴居ス 1:56.46 6 16

3 緑 ｸﾗﾀ ﾗｸ 倉田　楽 美幌ス 1:57.81 6 17

1 赤 ﾄｶﾞｼ ﾋﾛﾄ 富樫　洋斗 真龍小  棄権

1 橙 ｷﾑﾗ ｹﾞﾝﾔ 木村　元哉 北陽小  棄権

2 赤 ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 佐藤　大雅 真龍小  棄権

2 橙 ﾊﾗﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 原田　大輝 北陽小  棄権

3 橙 ﾏﾂﾑﾗ ｶｲｾｲ 松村　海青 北陽小  棄権

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/6 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 12時05分

終了時間 12時10分

小学 5 年男子 1000Ｍ《　決　勝　》
大会記録：第 11回大会  中　村　壽　希   真龍小   １分33秒14

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

1 黒 ｸｻﾉ ﾀｲｼ 草野　泰士 上川ス 1:38.31 1 1

2 青 ｻｲﾄｳ ｶﾝﾀ 齋藤　寛汰 しれとこス 1:38.94 1 2

2 赤 ｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 伊藤　響 上川ス 1:39.35 2 3

2 黒 ﾄﾐｽﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ 戸水　謙一郎 中札内ス 1:39.86 3 4

1 赤 ｶﾜﾑﾗ ｺｳﾀ 川村　航汰 上川ス 1:39.99 2 5

1 白 ｲｼｶﾜ ｻﾄｼ 石川　聖 以久科ス 1:40.21 3 6

2 黄 ﾌｼﾞﾅｶ ﾊﾔﾄ 藤中　隼人 阿寒湖ス 1:40.23 4 7

1 青 ｻﾄｳ ｼﾝﾍﾟｲ 佐藤　槙平 鶴居ス 1:41.35 4 8

2 緑 ﾀｹｳﾁ ｱｻﾋ 竹内　朝飛 鶴居ス 1:46.76 5 9

2 白 ｱﾍﾞ ｼｮｳﾀ 阿部　翔大 美幌ス 1:46.91 6 10

1 黄 ｻﾄｳ ｶｹﾙ 佐藤　駆 ところス 1:51.44 5 11

1 緑 ﾔﾏｸﾜ ﾀﾂﾐ 山桑　竜海 別海白鳥 1:52.03 6 12

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/6 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

小学 5年 男子 《 総 合 》

No. ﾌﾘｶﾞﾅ    氏　名 所　属  500(T) 1000(T) 500(P) 1000(P) 合計得点 順位

57 ｸｻﾉ ﾀｲｼ 草野　泰士 上川ス 48.13 1:38.31 48.130 49.155 97.285 1

107 ｻｲﾄｳ ｶﾝﾀ 齋藤　寛汰 しれとこス 49.56 1:38.94 49.560 49.470 99.030 2

58 ｶﾜﾑﾗ ｺｳﾀ 川村　航汰 上川ス 49.12 1:39.99 49.120 49.995 99.115 3

53 ｲｼｶﾜ ｻﾄｼ 石川　聖 以久科ス 49.89 1:40.21 49.890 50.105 99.995 4

59 ｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 伊藤　響 上川ス 50.92 1:39.35 50.920 49.675 100.595 5

73 ﾌｼﾞﾅｶ ﾊﾔﾄ 藤中　隼人 阿寒湖ス 50.58 1:40.23 50.580 50.115 100.695 6

28 ﾄﾐｽﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ 戸水　謙一郎 中札内ス 51.75 1:39.86 51.750 49.930 101.680 7

阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

Official time by ＳＥＩＫＯ

2008/2/10

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 10時25分

終了時間 10時30分

小学 5 年女子 500Ｍ《　予　選　》
大会記録：第 10回大会  柏　葉　みさき   ＫＳＣ   46秒16

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

1 黄 ｽｷﾞｳﾗ ﾐｻｷ 杉浦　美咲 大正ス 45.63 1 1 通過

1 青 ﾓﾘﾀ ﾒｸﾞﾐ 森田　恵水 上士幌ス 45.76 2 2 通過

2 緑 ｵｵﾋﾗ ｺﾄ 大平　虹冬 上士幌ス 50.14 1 3 通過

2 赤 ｼﾏｷ ｲﾂｷ 嶋木　樹 ＫＳＣ 50.22 2 4 通過

1 橙 ｸﾜﾊﾗ ﾄﾓﾐ 桑原　僚己 湧別ＪＳＣ 50.90 3 5 通過

2 黄 ﾅｶﾞﾔ ｶﾅｴ 長屋　奏絵 湧別ＪＳＣ 52.03 3 6 通過

1 黒 ｵﾊﾞﾗ ﾎﾅﾐ 小原　穂波 西中音更小 52.44 4 7 通過

2 青 ﾄｺﾛ ｸﾙﾐ 所　胡桃未 ところス 53.22 4 8 通過

1 緑 ｲｼｶﾜ ｻｷ 石川　紗希 上士幌ス 57.21 5 9

2 黒 ｶﾜｶﾐ ﾕﾅ 川上　優菜 西中音更小 59.36 5 10

1 赤 ﾅｶﾋﾗ ｺﾅﾐ 中平　小奈未 清里ス 1:02.92 6 11

1 白 ﾀｶﾊｼ ﾅﾅﾐ 高橋　菜々美 小清水ス 1:05.99 7 12

2 白 ｺﾀﾞﾏ ｱｵｲ 児玉　碧惟 上川ス 1:10.77 6 13

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/5 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

開始時間 12時40分

終了時間 12時45分

小学 5 年女子 500Ｍ《　決　勝　》

大会記録：第 10回大会  柏　葉　みさき   ＫＳＣ   46秒16

組 ﾚｰﾝ ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順位 総合 備考

4 Ｉ ｽｷﾞｳﾗ ﾐｻｷ 杉浦　美咲 大正ス 46.19 1 1

4 Ｏ ﾓﾘﾀ ﾒｸﾞﾐ 森田　恵水 上士幌ス 47.44 2 2

3 Ｏ ｼﾏｷ ｲﾂｷ 嶋木　樹 ＫＳＣ 49.99 1 3

3 Ｉ ｵｵﾋﾗ ｺﾄ 大平　虹冬 上士幌ス 51.37 2 4

2 Ｉ ｸﾜﾊﾗ ﾄﾓﾐ 桑原　僚己 湧別ＪＳＣ 51.80 1 5

2 Ｏ ﾅｶﾞﾔ ｶﾅｴ 長屋　奏絵 湧別ＪＳＣ 52.76 2 6

1 Ｏ ﾄｺﾛ ｸﾙﾐ 所　胡桃未 ところス 54.23 1 7

1 Ｉ ｵﾊﾞﾗ ﾎﾅﾐ 小原　穂波 西中音更小 54.52 2 8

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/5 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 10時20分

終了時間 10時25分

小学 5 年女子 1000Ｍ《　予　選　》
大会記録：第 10回大会  柏　葉　みさき   ＫＳＣ   1分35秒93

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

1 白 ﾅｶﾞﾔ ｶﾅｴ 長屋　奏絵 湧別ＪＳＣ 1:44.33 1 1 通過

1 緑 ｺﾀﾞﾏ ｱｵｲ 児玉　碧惟 上川ス 1:44.49 2 2 通過

1 黒 ｵﾊﾞﾗ ﾎﾅﾐ 小原　穂波 西中音更小 1:45.18 3 3 通過

2 白 ｸﾜﾊﾗ ﾄﾓﾐ 桑原　僚己 湧別ＪＳＣ 1:46.87 1 4 通過

1 黄 ﾄｺﾛ ｸﾙﾐ 所　胡桃未 ところス 1:47.50 4 5 通過

2 青 ﾀｶﾊｼ ﾅﾅﾐ 高橋　菜々美 小清水ス 1:55.01 2 6 通過

2 黒 ｶﾜｶﾐ ﾕﾅ 川上　優菜 西中音更小 1:55.88 3 7 通過

1 赤 ｽｷﾞｳﾗ ﾐｻｷ 杉浦　美咲 大正ス  棄権

1 青 ﾓﾘﾀ ﾒｸﾞﾐ 森田　恵水 上士幌ス  棄権

2 赤 ｼﾏｷ ｲﾂｷ 嶋木　樹 ＫＳＣ  棄権

2 緑 ｵｵﾋﾗ ｺﾄ 大平　虹冬 上士幌ス  棄権

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/6 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 12時10分

終了時間 12時15分

小学 5 年女子 1000Ｍ《　決　勝　》
大会記録：第 10回大会  柏　葉　みさき   ＫＳＣ   1分35秒93

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

1 緑 ｸﾜﾊﾗ ﾄﾓﾐ 桑原　僚己 湧別ＪＳＣ 1:43.51 1 1

1 赤 ｺﾀﾞﾏ ｱｵｲ 児玉　碧惟 上川ス 1:43.66 2 2

1 黒 ﾅｶﾞﾔ ｶﾅｴ 長屋　奏絵 湧別ＪＳＣ 1:43.86 3 3

1 黄 ｵﾊﾞﾗ ﾎﾅﾐ 小原　穂波 西中音更小 1:48.69 4 4

1 橙 ﾄｺﾛ ｸﾙﾐ 所　胡桃未 ところス 1:51.47 5 5

1 青 ｶﾜｶﾐ ﾕﾅ 川上　優菜 西中音更小 2:01.12 6 6

1 白 ﾀｶﾊｼ ﾅﾅﾐ 高橋　菜々美 小清水ス 2:02.51 7 7

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/6 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

小学 5年 女子 《 総 合 》

No. ﾌﾘｶﾞﾅ    氏　名 所　属  500(T) 1000(T) 500(P) 1000(P) 合計得点 順位

92 ｸﾜﾊﾗ ﾄﾓﾐ 桑原　僚己 湧別ＪＳＣ 51.80 1:43.51 51.800 51.755 103.555 1

93 ﾅｶﾞﾔ ｶﾅｴ 長屋　奏絵 湧別ＪＳＣ 52.76 1:43.86 52.760 51.930 104.690 2

102 ｵﾊﾞﾗ ﾎﾅﾐ 小原　穂波 西中音更小 54.52 1:48.69 54.520 54.345 108.865 3

79 ﾄｺﾛ ｸﾙﾐ 所　胡桃未 ところス 54.23 1:51.47 54.230 55.735 109.965 4

阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

Official time by ＳＥＩＫＯ

2008/2/10

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 9時55分

終了時間 10時00分

小学 4 年男子 500Ｍ《　予　選　》
大会記録：第 15回大会  松　本　健　太   標茶ス   48秒79

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

2 緑 ﾁﾊﾞ ｼｭﾝｽｹ 千葉　俊輔 阿寒湖ス 51.31 1 1 通過

1 桃 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｾｲ 山田　康生 以久科ス 51.48 1 2 通過

1 橙 ﾀｹｳﾁ ｱﾕﾑ 竹内　歩 上士幌ス 51.65 2 3 通過

2 赤 ﾏｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ 前田　圭吾 西中音更小 52.80 2 4 通過

1 黄 ｻﾗｼﾅ ｾｲﾏ 更科　星磨 小清水ス 52.87 3 5 通過

1 赤 ｲﾏﾙｵｶ ﾄﾓﾔ 伊丸岡　知哉 上川ス 53.10 4 6 通過

1 緑 ﾀｶﾊｼ ｱﾗﾀ 高橋　新 網走ス 53.86 5 7 通過

2 白 ﾂｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ 塚田　翔也 真龍小 54.08 3 8 通過

1 黒 ﾅﾐｵｶ ﾄﾗｲ 浪岡　虎生 止別ス 54.15 6 9

1 白 ｽﾜ ﾌｳｷ 諏訪　風輝 鶴居ス 54.28 7 10

1 青 ｴﾝﾄﾞｳ ﾏｻｶﾂ 遠藤　正勝 小清水ス 54.51 8 11

2 橙 ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ 佐藤　颯 ところス 59.33 4 12

2 黄 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 飯島　太久馬 上士幌ス 59.75 5 13

2 青 ﾄﾑﾗ ｱﾕﾑ 渡村　歩 小清水ス 1:01.55 6 14

2 黒 ｺﾔﾏ ｼｭﾝ 小山　隼 中斗美小 1:06.57 7 15

2 桃 ﾊﾗﾏｷ ｼｭｳﾍｲ 服巻　柊平 中斗美小 1:11.86 8 16

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/5 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

開始時間 12時00分

終了時間 12時10分

小学 4 年男子 500Ｍ《　決　勝　》

大会記録：第 15回大会  松　本　健　太   標茶ス   48秒79

組 ﾚｰﾝ ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順位 総合 備考

4 Ｉ ﾁﾊﾞ ｼｭﾝｽｹ 千葉　俊輔 阿寒湖ス 51.27 1 1

3 Ｏ ﾏｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ 前田　圭吾 西中音更小 52.44 1 2

3 Ｉ ﾀｹｳﾁ ｱﾕﾑ 竹内　歩 上士幌ス 53.10 2 3

1 Ｏ ﾂｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ 塚田　翔也 真龍小 54.14 1 4

1 Ｉ ﾀｶﾊｼ ｱﾗﾀ 高橋　新 網走ス 55.95 2 5

2 Ｉ ｻﾗｼﾅ ｾｲﾏ 更科　星磨 小清水ス 58.02 1 6

2 Ｏ ｲﾏﾙｵｶ ﾄﾓﾔ 伊丸岡　知哉 上川ス 58.16 2 7

4 Ｏ ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｾｲ 山田　康生 以久科ス 1:01.92 2 8

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/5 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 9時45分

終了時間 9時50分

小学 4 年男子 1000Ｍ《　予　選　》
大会記録：第 16回大会  榊　原　一　輝   成央小   1分38秒55

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

2 白 ﾏｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ 前田　圭吾 西中音更小 1:47.87 1 1 通過

2 黒 ﾂｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ 塚田　翔也 真龍小 1:48.50 2 2 通過

1 黄 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｾｲ 山田　康生 以久科ス 1:48.65 1 3 通過

1 青 ﾀｹｳﾁ ｱﾕﾑ 竹内　歩 上士幌ス 1:48.85 2 4 通過

1 白 ﾀｶﾊｼ ｱﾗﾀ 高橋　新 網走ス 1:51.73 3 5 通過

2 青 ﾁﾊﾞ ｼｭﾝｽｹ 千葉　俊輔 阿寒湖ス 1:52.51 3 6 通過

1 緑 ｽﾜ ﾌｳｷ 諏訪　風輝 鶴居ス 1:56.88 4 7 通過

2 赤 ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ 佐藤　颯 ところス 1:58.35 4 8 通過

1 赤 ｲﾏﾙｵｶ ﾄﾓﾔ 伊丸岡　知哉 上川ス 2:07.39 5 9

1 黒 ｺﾔﾏ ｼｭﾝ 小山　隼 中斗美小 2:23.10 6 10

2 緑 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 飯島　太久馬 上士幌ス  棄権

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/6 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 11時55分

終了時間 12時00分

小学 4 年男子 1000Ｍ《　決　勝　》
大会記録：第 16回大会  榊　原　一　輝   成央小   1分38秒55

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

1 緑 ﾀｹｳﾁ ｱﾕﾑ 竹内　歩 上士幌ス 1:44.00 1 1

1 白 ﾁﾊﾞ ｼｭﾝｽｹ 千葉　俊輔 阿寒湖ス 1:44.28 2 2

1 赤 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｾｲ 山田　康生 以久科ス 1:44.52 3 3

1 桃 ﾏｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ 前田　圭吾 西中音更小 1:46.27 4 4

1 青 ﾂｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ 塚田　翔也 真龍小 1:49.20 5 5

1 黒 ﾀｶﾊｼ ｱﾗﾀ 高橋　新 網走ス 1:52.25 6 6

1 橙 ｽﾜ ﾌｳｷ 諏訪　風輝 鶴居ス 1:58.58 7 7

1 黄 ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ 佐藤　颯 ところス 1:59.46 8 8

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/6 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

小学 4年 男子 《 総 合 》

No. ﾌﾘｶﾞﾅ    氏　名 所　属  500(T) 1000(T) 500(P) 1000(P) 合計得点 順位

74 ﾁﾊﾞ ｼｭﾝｽｹ 千葉　俊輔 阿寒湖ス 51.27 1:44.28 51.270 52.140 103.410 1

25 ﾀｹｳﾁ ｱﾕﾑ 竹内　歩 上士幌ス 53.10 1:44.00 53.100 52.000 105.100 2

101 ﾏｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ 前田　圭吾 西中音更小 52.44 1:46.27 52.440 53.135 105.575 3

35 ﾂｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ 塚田　翔也 真龍小 54.14 1:49.20 54.140 54.600 108.740 4

50 ﾀｶﾊｼ ｱﾗﾀ 高橋　新 網走ス 55.95 1:52.25 55.950 56.125 112.075 5

54 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｾｲ 山田　康生 以久科ス 1:01.92 1:44.52 61.920 52.260 114.180 6

阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

Official time by ＳＥＩＫＯ

2008/2/10

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 10時00分

終了時間 10時05分

小学 4 年女子 500Ｍ《　予　選　》
大会記録：第 12回大会  髙　木　美　帆   ＫＳＣ   47秒68

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

1 白 ﾔﾏｳﾁ ﾕｳﾅ 山内　優菜 ところス 53.99 1 1 通過

1 赤 ｽｽﾞｷ ﾁﾊﾙ 鈴木　ちはる 小清水ス 55.85 2 2 通過

1 青 ｻﾄｳ ﾐﾉﾘ 佐藤　みのり 大正ス 56.22 3 3 通過

1 緑 ｵｶﾊﾞﾔｼ ﾗﾝ 岡林　蘭 居武士ス 1:05.12 4 4 通過

1 黒 ﾀｶｼﾏ ﾌｳｶ 高嶋　風香 以久科ス 1:16.66 5 5

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/5 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

開始時間 12時10分

終了時間 12時15分

小学 4 年女子 500Ｍ《　決　勝　》

大会記録：第 12回大会  髙　木　美　帆   ＫＳＣ   47秒68

組 ﾚｰﾝ ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順位 総合 備考

2 Ｉ ﾔﾏｳﾁ ﾕｳﾅ 山内　優菜 ところス 55.59 1 1

2 Ｏ ｽｽﾞｷ ﾁﾊﾙ 鈴木　ちはる 小清水ス 57.76 2 2

1 Ｉ ｻﾄｳ ﾐﾉﾘ 佐藤　みのり 大正ス 59.50 1 3

1 Ｏ ｵｶﾊﾞﾔｼ ﾗﾝ 岡林　蘭 居武士ス 1:05.56 2 4

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/5 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 9時50分

終了時間 9時55分

小学 4 年女子 1000Ｍ《　予　選　》
大会記録：第 15回大会  澤尻　磨里英   ＫＳＣ   1分38秒20

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

1 白 ｽｽﾞｷ ﾁﾊﾙ 鈴木　ちはる 小清水ス 1:52.61 1 1 通過

1 青 ﾔﾏｳﾁ ﾕｳﾅ 山内　優菜 ところス 1:53.75 2 2 通過

1 赤 ｻﾄｳ ﾐﾉﾘ 佐藤　みのり 大正ス 1:55.01 3 3 通過

1 緑 ｵｶﾊﾞﾔｼ ﾗﾝ 岡林　蘭 居武士ス 2:14.58 4 4 通過

1 黒 ﾀｶｼﾏ ﾌｳｶ 高嶋　風香 以久科ス 2:21.61 5 5 通過

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/6 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 12時00分

終了時間 12時05分

小学 4 年女子 1000Ｍ《　決　勝　》
大会記録：第 15回大会  澤尻　磨里英   ＫＳＣ   1分38秒20

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

1 赤 ｽｽﾞｷ ﾁﾊﾙ 鈴木　ちはる 小清水ス 1:52.89 1 1

1 緑 ﾔﾏｳﾁ ﾕｳﾅ 山内　優菜 ところス 1:53.72 2 2

1 黒 ｻﾄｳ ﾐﾉﾘ 佐藤　みのり 大正ス 1:59.22 3 3

1 青 ｵｶﾊﾞﾔｼ ﾗﾝ 岡林　蘭 居武士ス 2:23.86 4 4

1 白 ﾀｶｼﾏ ﾌｳｶ 高嶋　風香 以久科ス 2:27.82 5 5

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/6 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

小学 4年 女子 《 総 合 》

No. ﾌﾘｶﾞﾅ    氏　名 所　属  500(T) 1000(T) 500(P) 1000(P) 合計得点 順位

80 ﾔﾏｳﾁ ﾕｳﾅ 山内　優菜 ところス 55.59 1:53.72 55.590 56.860 112.450 1

10 ｽｽﾞｷ ﾁﾊﾙ 鈴木　ちはる 小清水ス 57.76 1:52.89 57.760 56.445 114.205 2

99 ｻﾄｳ ﾐﾉﾘ 佐藤　みのり 大正ス 59.50 1:59.22 59.500 59.610 119.110 3

4 ｵｶﾊﾞﾔｼ ﾗﾝ 岡林　蘭 居武士ス 1:05.56 2:23.86 65.560 71.930 137.490 4

阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

Official time by ＳＥＩＫＯ

2008/2/10

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 9時45分

終了時間 9時50分

小学 3 年男子 500Ｍ《　予　選　》
大会記録：第 10回大会  三　輪　準　也   ＫＳＣ   50秒15

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

1 緑 ﾓﾘﾉ ﾀｲﾖｳ 森野　太陽 別海白鳥 53.36 1 1 通過

1 橙 ｲｹﾀﾞ ﾅｵﾄ 池田　尚人 網走ス 55.11 2 2 通過

1 赤 ﾄｳｼﾞｮｳ ﾚﾝ 東城　蓮 しれとこス 55.66 3 3 通過

2 赤 ﾀｹｳﾁ ﾋｶﾙ 竹内　輝 鶴居ス 57.07 1 4 通過

2 白 ｵﾊﾞﾗ ﾁﾋﾛ 小原　千拓 西中音更小 1:00.11 2 5 通過

2 青 ｻｻｷ ﾕｳﾄ 佐々木　雄翔 豊田ス 1:00.43 3 6 通過

2 緑 ｸﾎﾞ ｶｴﾃﾞ 久保　楓 以久科ス 1:02.94 4 7 通過

1 青 ｻﾄｳ ﾘｮｳｽｹ 佐藤　良祐 居武士ス 1:03.86 4 8 通過

2 黒 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝｺﾞ 渡邊　慎吾 阿寒湖ス 1:04.95 5 9

1 白 ﾜﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 和田　侑大 止別ス 1:05.96 5 10

1 黒 ﾏﾂｵｶ ｺｳﾍｲ 松岡　耕平 阿寒湖ス 1:06.04 6 11

1 黄 ｷﾑﾗ ﾀｲｷ 木村　太紀 北陽小 1:11.39 7 12

2 黄 ｶﾏﾀﾞ ﾀｸﾏ 鎌田　拓真 北陽小 1:11.39 6 12

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/5 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

開始時間 11時40分

終了時間 11時50分

小学 3 年男子 500Ｍ《　決　勝　》

大会記録：第 10回大会  三　輪　準　也   ＫＳＣ   50秒15

組 ﾚｰﾝ ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順位 総合 備考

4 Ｉ ﾓﾘﾉ ﾀｲﾖｳ 森野　太陽 別海白鳥 54.87 1 1

3 Ｉ ﾄｳｼﾞｮｳ ﾚﾝ 東城　蓮 しれとこス 57.83 1 2

4 Ｏ ｲｹﾀﾞ ﾅｵﾄ 池田　尚人 網走ス 58.26 2 3

3 Ｏ ﾀｹｳﾁ ﾋｶﾙ 竹内　輝 鶴居ス 58.63 2 4

2 Ｉ ｵﾊﾞﾗ ﾁﾋﾛ 小原　千拓 西中音更小 1:03.35 1 5

1 Ｉ ｸﾎﾞ ｶｴﾃﾞ 久保　楓 以久科ス 1:03.95 1 6

1 Ｏ ｻﾄｳ ﾘｮｳｽｹ 佐藤　良祐 居武士ス 1:07.61 2 7

2 Ｏ ｻｻｷ ﾕｳﾄ 佐々木　雄翔 豊田ス  8

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/5 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 9時30分

終了時間 9時37分

小学 3 年男子 1000Ｍ《　予　選　》
大会記録：第 12回大会  三ツ石　　　隼   本別ス   1分45秒37

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

1 黒 ﾓﾘﾉ ﾀｲﾖｳ 森野　太陽 別海白鳥 1:51.54 1 1 通過

2 赤 ｲｹﾀﾞ ﾅｵﾄ 池田　尚人 網走ス 1:53.30 1 2 通過

1 赤 ﾄｳｼﾞｮｳ ﾚﾝ 東城　蓮 しれとこス 1:55.52 2 3 通過

1 青 ﾀｹｳﾁ ﾋｶﾙ 竹内　輝 鶴居ス 1:56.69 3 4 通過

2 黄 ｵﾊﾞﾗ ﾁﾋﾛ 小原　千拓 西中音更小 2:04.95 2 5 通過

2 黒 ｸﾎﾞ ｶｴﾃﾞ 久保　楓 以久科ス 2:06.53 3 6 通過

2 緑 ｻｻｷ ﾕｳﾄ 佐々木　雄翔 豊田ス 2:06.75 4 7 通過

1 黄 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝｺﾞ 渡邊　慎吾 阿寒湖ス 2:15.14 4 8 通過

1 緑 ｻﾄｳ ﾘｮｳｽｹ 佐藤　良祐 居武士ス 2:15.61 5 9

2 青 ﾏﾂｵｶ ｺｳﾍｲ 松岡　耕平 阿寒湖ス 2:20.85 5 10

1 白 ｷﾑﾗ ﾀｲｷ 木村　太紀 北陽小  棄権

2 白 ｶﾏﾀﾞ ﾀｸﾏ 鎌田　拓真 北陽小  棄権

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/6 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 11時45分

終了時間 11時50分

小学 3 年男子 1000Ｍ《　決　勝　》
大会記録：第 12回大会  三ツ石　　　隼   本別ス   1分45秒37

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

1 橙 ｲｹﾀﾞ ﾅｵﾄ 池田　尚人 網走ス 1:51.74 1 1

1 青 ﾓﾘﾉ ﾀｲﾖｳ 森野　太陽 別海白鳥 1:51.94 2 2

1 白 ﾄｳｼﾞｮｳ ﾚﾝ 東城　蓮 しれとこス 1:57.59 3 3

1 緑 ﾀｹｳﾁ ﾋｶﾙ 竹内　輝 鶴居ス 2:02.08 4 4

1 桃 ｻｻｷ ﾕｳﾄ 佐々木　雄翔 豊田ス 2:02.19 5 5

1 黒 ｵﾊﾞﾗ ﾁﾋﾛ 小原　千拓 西中音更小 2:02.29 6 6

1 黄 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝｺﾞ 渡邊　慎吾 阿寒湖ス 2:16.63 7 7

1 赤 ｸﾎﾞ ｶｴﾃﾞ 久保　楓 以久科ス 2:17.92 8 8

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/6 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

小学 3年 男子 《 総 合 》

No. ﾌﾘｶﾞﾅ    氏　名 所　属  500(T) 1000(T) 500(P) 1000(P) 合計得点 順位

82 ﾓﾘﾉ ﾀｲﾖｳ 森野　太陽 別海白鳥 54.87 1:51.94 54.870 55.970 110.840 1

51 ｲｹﾀﾞ ﾅｵﾄ 池田　尚人 網走ス 58.26 1:51.74 58.260 55.870 114.130 2

108 ﾄｳｼﾞｮｳ ﾚﾝ 東城　蓮 しれとこス 57.83 1:57.59 57.830 58.795 116.625 3

69 ﾀｹｳﾁ ﾋｶﾙ 竹内　輝 鶴居ス 58.63 2:02.08 58.630 61.040 119.670 4

100 ｵﾊﾞﾗ ﾁﾋﾛ 小原　千拓 西中音更小 1:03.35 2:02.29 63.350 61.145 124.495 5

56 ｸﾎﾞ ｶｴﾃﾞ 久保　楓 以久科ス 1:03.95 2:17.92 63.950 68.960 132.910 6

阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

Official time by ＳＥＩＫＯ

2008/2/10

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 9時50分

終了時間 9時55分

小学 3 年女子 500Ｍ《　予　選　》
大会記録：第 11回大会  髙　木　美　帆   ＫＳＣ   50秒34

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

1 赤 ｺｻｶ ﾘﾝ 小坂　凛 小清水ス 57.23 1 1 通過

1 黒 ｲｼｶﾜ ﾈﾈ 石川　寧々 上士幌ス 57.50 2 2 通過

2 赤 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾘﾝ 渡辺　夏鈴 上士幌ス 1:02.05 1 3 通過

2 黒 ｸﾗﾀ ｼｭﾘ 倉田　珠里 美幌ス 1:03.24 2 4 通過

2 白 ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾅ 高橋　綾菜 小清水ス 1:03.49 3 5 通過

1 白 ｳﾁﾀﾞ ﾅﾂﾐ 内田　夏実 上春別ス 1:04.15 3 6 通過

1 黄 ﾔﾏｸﾜ ﾐｻｷ 山桑　海咲 別海白鳥 1:04.41 4 7 通過

2 青 ｻﾄｳ ﾐｻｷ 佐藤　美咲 清里ス 1:06.40 4 8 通過

2 黄 ﾊﾞﾊﾞ ｺﾉﾊ 馬場　このは 上川ス 1:09.08 5 9

1 緑 ﾅｶ ｸﾐ 仲　紅美 美幌ス 1:09.89 5 10

1 橙 ｶﾜﾑﾗ ｺﾅﾐ 川村　小波 上川ス 1:13.10 6 11

2 緑 ｿﾄﾑﾗ ﾓｴﾘ 外村　萌利 ところス 1:16.99 6 12

1 青 ｱﾗｷ ﾅﾅｴ 荒木　七笑 北陽小 1:18.30 7 13

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/5 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

開始時間 11時50分

終了時間 12時00分

小学 3 年女子 500Ｍ《　決　勝　》

大会記録：第 11回大会  髙　木　美　帆   ＫＳＣ   50秒34

組 ﾚｰﾝ ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順位 総合 備考

3 Ｉ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾘﾝ 渡辺　夏鈴 上士幌ス 59.31 1 1

3 Ｏ ｸﾗﾀ ｼｭﾘ 倉田　珠里 美幌ス 1:00.97 2 2

1 Ｉ ﾔﾏｸﾜ ﾐｻｷ 山桑　海咲 別海白鳥 1:02.91 1 3

2 Ｉ ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾅ 高橋　綾菜 小清水ス 1:03.42 1 4

2 Ｏ ｳﾁﾀﾞ ﾅﾂﾐ 内田　夏実 上春別ス 1:03.52 2 5

1 Ｏ ｻﾄｳ ﾐｻｷ 佐藤　美咲 清里ス 1:05.57 2 6

4 Ｉ ｺｻｶ ﾘﾝ 小坂　凛 小清水ス 56.42 1 7

4 Ｏ ｲｼｶﾜ ﾈﾈ 石川　寧々 上士幌ス  8

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/5 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 9時37分

終了時間 9時45分

小学 3 年女子 1000Ｍ《　予　選　》
大会記録：第 16回大会  佐々木　陽夏   ＫＳＣ   1分43秒20

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

1 青 ｺｻｶ ﾘﾝ 小坂　凛 小清水ス 1:54.88 1 1 通過

2 赤 ｳﾁﾀﾞ ﾅﾂﾐ 内田　夏実 上春別ス 2:04.42 1 2 通過

2 緑 ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾅ 高橋　綾菜 小清水ス 2:04.70 2 3 通過

2 白 ｶﾜﾑﾗ ｺﾅﾐ 川村　小波 上川ス 2:05.79 3 4 通過

1 白 ﾔﾏｸﾜ ﾐｻｷ 山桑　海咲 別海白鳥 2:11.32 2 5 通過

2 黒 ﾅｶ ｸﾐ 仲　紅美 美幌ス 2:12.06 4 6 通過

1 黒 ｸﾗﾀ ｼｭﾘ 倉田　珠里 美幌ス 2:13.96 3 7 通過

1 赤 ﾊﾞﾊﾞ ｺﾉﾊ 馬場　このは 上川ス 2:21.45 4 8 通過

2 青 ｿﾄﾑﾗ ﾓｴﾘ 外村　萌利 ところス 2:39.17 5 9

1 緑 ｱﾗｷ ﾅﾅｴ 荒木　七笑 北陽小  棄権

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/6 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

開始時間 11時45分

終了時間 11時50分

小学 3 年女子 1000Ｍ《　決　勝　》
大会記録：第 16回大会  佐々木　陽夏   ＫＳＣ   1分43秒20

組 色 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏　名 所　属 記 録 組順 総合 得点 備考

1 橙 ｺｻｶ ﾘﾝ 小坂　凛 小清水ス 1:59.24 1 1

1 黒 ｳﾁﾀﾞ ﾅﾂﾐ 内田　夏実 上春別ス 2:05.45 2 2

1 桃 ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾅ 高橋　綾菜 小清水ス 2:11.04 3 3

1 白 ｸﾗﾀ ｼｭﾘ 倉田　珠里 美幌ス 2:15.36 4 4

1 黄 ﾔﾏｸﾜ ﾐｻｷ 山桑　海咲 別海白鳥 2:16.75 5 5

1 赤 ﾅｶ ｸﾐ 仲　紅美 美幌ス 2:20.41 6 6

1 緑 ﾊﾞﾊﾞ ｺﾉﾊ 馬場　このは 上川ス 2:24.68 7 7

1 青 ｶﾜﾑﾗ ｺﾅﾐ 川村　小波 上川ス 2:33.87 8 8

Official time by ＳＥＩＫＯ

2011/2/6 阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



 公 式 順 位 表 

小学 3年 女子 《 総 合 》

No. ﾌﾘｶﾞﾅ    氏　名 所　属  500(T) 1000(T) 500(P) 1000(P) 合計得点 順位

14 ｺｻｶ ﾘﾝ 小坂　凛 小清水ス 56.42 1:59.24 56.420 59.620 116.040 1

16 ｳﾁﾀﾞ ﾅﾂﾐ 内田　夏実 上春別ス 1:03.52 2:05.45 63.520 62.725 126.245 2

46 ｸﾗﾀ ｼｭﾘ 倉田　珠里 美幌ス 1:00.97 2:15.36 60.970 67.680 128.650 3

13 ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾅ 高橋　綾菜 小清水ス 1:03.42 2:11.04 63.420 65.520 128.940 4

83 ﾔﾏｸﾜ ﾐｻｷ 山桑　海咲 別海白鳥 1:02.91 2:16.75 62.910 68.375 131.285 5

阿寒町阿寒湖温泉　阿寒湖畔スケートリンク

Official time by ＳＥＩＫＯ

2008/2/10

第 18 回　阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

レフェリー　 ：岩渕　敏行

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ：山浦　睦宜

記 録 員 長　：吉田　卓司



平成２３年２月７日現在

区　分 所　属 回　数

小３男 Ｋ Ｓ Ｃ １０

小３女 Ｋ Ｓ Ｃ １１

小４男 標 茶 ス １５

小４女 Ｋ Ｓ Ｃ １７

小５男 根 室 ス １７

小５女 Ｋ Ｓ Ｃ １０

小６男 仙 美 里 小 　９

小６女 Ｋ Ｓ Ｃ １１

中　男 ｸ ﾗ ｲ ﾏ ｯ ｸ ｽ １６

中　女 ｽ ﾘ ｰ ｱ ﾛ ｰ ｽ ﾞ １３

小３男 本 別 ス １２

小３女 Ｋ Ｓ Ｃ １６

小４男 成 央 小 １６

小４女 Ｋ Ｓ Ｃ １５

小５男 根 室 ス １７

小５女 Ｋ Ｓ Ｃ １０

小６男 別海白鳥ス １２

小６女 Ｋ Ｓ Ｃ １２

中　男 ｸ ﾗ ｲ ﾏ ｯ ｸ ｽ １６

中　女 美 幌 ス １２

小３男 Ｋ Ｓ Ｃ １０

小３女 Ｋ Ｓ Ｃ １１

小４男 標 茶 ス １５

小４女 Ｋ Ｓ Ｃ １７

小５男 根 室 ス １７

小５女 Ｋ Ｓ Ｃ １０

小６男 別海白鳥ス １２

小６女 Ｋ Ｓ Ｃ １２

中　男 ｸ ﾗ ｲ ﾏ ｯ ｸ ｽ １６

中　女 阿 寒 湖 中 ７

種　　目

　５００Ｍ（Ｄ）

　５００Ｍ（Ｄ）

　５００Ｍ（Ｄ）

　５００Ｍ（Ｄ）

　５００Ｍ（Ｄ）

　５００Ｍ（Ｄ）

　５００Ｍ（Ｄ）

　５００Ｍ（Ｄ）

　５００Ｍ（Ｄ）

　５００Ｍ（Ｄ）

１０００Ｍ（Ｓ）

１０００Ｍ（Ｓ）

１０００Ｍ（Ｄ）

１０００Ｍ（Ｓ）

１０００Ｍ（Ｓ）

１０００Ｍ（Ｓ）

１０００Ｍ（Ｓ）

総　　　合（Ｄ） 山　崎　めぐみ

三　輪　準　也

総　　　合

総　　　合

総　　　合

総　　　合

榊　原　一　輝

柏　葉　みさき

田　中　　　穣

松　本　健　太

稲　川　くるみ

総　　　合

総　　　合（Ｄ）

１０００Ｍ（Ｄ）

総　　　合

総　　　合

総　　　合

１０００Ｍ（Ｓ）

１０００Ｍ（Ｓ）

榊　原　一　輝

柏　葉　みさき

大和田　　　司

柏　葉　みさき

三　輪　準　也

近　藤　優　紀

三ツ石　　　隼

佐々木　陽　夏

榊　原　一　輝

澤　尻　磨里英

榊　原　一　輝

柏　葉　みさき

田　中　　　穣

高　木　菜　那

三　輪　準　也

藤　村　あゆみ

三　輪　準　也

髙　木　美　帆

松　本　健　太

稲　川　くるみ

高　木　菜　那

氏　　名 記　　録

５０秒１５

５０秒３４

三　輪　準　也

髙　木　美　帆

４８秒７９

４７秒５７

４４秒７３

４６秒１６

４３秒２１

４３秒９４

３８秒４１

１分２５秒２７

１分３１秒１８

１分４５秒３７

１分４３秒２０

１分３８秒５５

１分３８秒２０

９１．３６０

１５７．７１０

１７８．１９０

９８．８８０

９６．８９０

８９．８５５

９４．１２５

大　　会　　記　　録

阿寒ジュニアスプリントスケート選手権大会

８６．２６５

１分１８秒２９

１分２８秒９４

１０４．９８０

１０２．４８５

１分３０秒２５

１分３５秒９３

４３秒６５




